PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

            NERI MONTEPÓ, Prefeito Municipal de  Campinas do Sul, através da Secretaria de
Administração  e  Finanças,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  nos  termos  do  Edital  de
Processo Seletivo nº002/2008, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO para provimento dos

empregos de Agente Comunitário de Saúde e Visitador, realizado neste Município, conforme
relatório  de  notas  com  a  respectiva  classificação  que  faz  parte  do  anexo  deste  Edital  e
encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelo site: www.objetivas.com.br

            2. CONVOCA os candidatos ao emprego de Agente Sanitarista, com notas empatadas
para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 23 de junho de 2008, às 9h, na Prefeitura
Municipal  de Campinas do Sul,  para definição da classificação dos casos em que houve
empate na pontuação final.

                    2.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória, os candidatos
poderão  se  fazer  presentes  ou  serem  representados  (através  de  ato  formal).  O  seu  não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á com a concordância do resultado
obtido. A relação com o nome dos candidatos que possuem notas empatadas, faz parte do
anexo deste edital.

3.  O relatório de Classificação Final, contemplando o emprego de Agente Sanitarista,
será divulgado no próximo dia 25/06/2008, junto ao Painel de Publicações do Município, bem
como em caráter meramente informativo, na internet, pelo site: www.objetivas.com.br

Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, 19 de junho de 2008.

NERI MONTEPÓ
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO -   Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/012_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_campinas_sul_psf.pdf
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/